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四川蓝光发展股份有限公司 

关于公司被纳入失信被执行人的公告 

 

一、存在失信行为的情况 

（一）2025 年 09 月 17 日至 2025 年 12 月 15 日期间，公司本部及

重要子公司新增 21 项被纳入失信被执行，具体情况如下： 

被执行人 执行法院 
执行依据文

号 

立案

时间 
案号 

做出执行

依据单位 

被执

行人

的履

行情

况 

失信被执行人行

为具体情形 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

昆明市西

山区人民

法院 

(2023)云

0112 民初

7647 号 

2024

年1月

23 日 

(2024)云

0112 执

656 号 

昆明市西

山区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

昆明市西

山区人民

法院 

(2022)云

0112 民初

13174 号 

2022

年 10

月 31

日 

(2022)云

0112 执

11456 号 

昆明市西

山区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 
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四川蓝光

发展股份

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2023)云

0114 民初

5775 号  

2025

年8月

26 日 

（2025）

云 0114

执 5155

号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2023)云

0114 民初

5775 号 

2025

年8月

25 日 

（2025）

云 0114

执 5149

号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

原阳县人

民法院 

（2025）豫

0725 民初

409 号 

2025

年5月

13 日 

（2025）

豫 0725

执 1704

号 

原阳县人

民法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

资阳市雁

江区人民

法院 

(2024)川律

政执证字第

320 号 

2024

年 11

月 11

日 

(2024)川

2002执恢

2111 号 

资阳市雁

江区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2024)云

0114 民初

194 号 

2025

年8月

27 日 

（2025）

云 0114

执 5200

号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

违反财产报告

制度 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2023)云

0114 民初

5775 号 

2025

年8月

25 日 

（2025）

云 0114

执 5145

号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

违反财产报告

制度 

四川蓝光

发展股份

有限公司 

宝鸡市陈

仓区人民

法院 

(2024)陕

0304 民初

2982 号  

2025

年3月

27 日 

(2025)陕

0304 执

517 号 

宝鸡市陈

仓区人民

法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

天津市西

青区人民

法院 

(2025)津

0111 民初

5570 号 

2025

年7月

9 日 

(2025)津

0111 执

4663 号 

天津市西

青区人民

法院 

全部

未履

行 

违反财产报告

制度 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

天津市西

青区人民

法院 

(2025)津

0111 民初

4824 号 

2025

年7月

9 日 

(2025)津

0111 执

4673 号 

天津市西

青区人民

法院 

全部

未履

行 

违反财产报告

制度 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

天津市西

青区人民

法院 

（2025）津

0111 民初

6598 号 

2025

年6月

17 日 

(2025)津

0111 执

3983 号 

天津市西

青区人民

法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

天津市西

青区人民

法院 

（2025）津

0111 民初

6097 号  

2025

年6月

18 日 

(2025)津

0111 执

4027 号 

天津市西

青区人民

法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 
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四川蓝光

和骏实业

有限公司 

天津市西

青区人民

法院 

（2025）津

0111 民初

6597 号 

2025

年6月

17 日 

(2025)津

0111 执

3984 号 

天津市西

青区人民

法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

天津市西

青区人民

法院 

(2025)津

0111 民初

3528 号 

2025

年6月

18 日 

(2025)津

0111 执

4030 号 

天津市西

青区人民

法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

昆明市西

山区人民

法院 

(2021)云

0112 民初

22532 号 

2023

年9月

8 日 

(2023)云

0112 执

11087 号 

昆明市西

山区人民

法院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2021)云

0114 民初

11078 号 

2025

年6月

12 日 

(2025)云

0114 执

3706 号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

违反财产报告

制度 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

资阳市雁

江区人民

法院 

(2024)川律

政执证字第

320 号 

2024

年 11

月 11

日 

(2024)川

2002执恢

2111 号 

资阳市雁

江区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

南充市嘉

陵区人民

法院 

（2024）川

民再 268 号 

2025

年4月

10 日 

（2025）

川 1304

执 1273

号 

四川省高

级人民法

院 

全部

未履

行 

有履行能力而

拒不履行生效

法律文书确定

义务 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2024)云

0114 民初

4394 号 

2025

年6月

16 日 

(2025)云

0114 执

3781 号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

违反财产报告

制度 

四川蓝光

和骏实业

有限公司 

昆明市呈

贡区人民

法院 

(2024)云

0114 民初

3475 号  

2025

年6月

13 日 

(2025)云

0114 执

3735 号 

昆明市呈

贡区人民

法院 

全部

未履

行 

其他规避执行 

 

二、影响分析和应对措施 

公司相关主体正与相关机构就被执行情况积极了解与沟通，公司将

持续关注相关事件进展，按照法律、法规及时履行相应的信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。






