

债券代码: 136700.SH	债券简称: 16 蓝光 01
债券代码: 155163.SH	债券简称: 19 蓝光 01
债券代码: 155484.SH	债券简称: 19 蓝光 02
债券代码: 155592.SH	债券简称: 19 蓝光 04
债券代码: 162505.SH	债券简称: 19 蓝光 07
债券代码: 162696.SH	债券简称: 19 蓝光 08
债券代码: 163275.SH	债券简称: 20 蓝光 02
债券代码: 163788.SH	债券简称: 20 蓝光 04

## 四川蓝光发展股份有限公司 关于公司被纳入失信被执行人的公告

### 一、存在失信行为的情况

(一) 2025 年 09 月 17 日至 2025 年 12 月 15 日期间, 公司本部及重要子公司新增 21 项被纳入失信被执行人, 具体情况如下:

被执行人	执行法院	执行依据文号	立案时间	案号	做出执行依据单位	被执行人履行情况	失信被执行人行为具体情形
四川蓝光发展股份有限公司	昆明市西山区人民法院	(2023)云0112民初7647号	2024年1月23日	(2024)云0112执656号	昆明市西山区人民法院	全部未履行	其他规避执行
四川蓝光发展股份有限公司	昆明市西山区人民法院	(2022)云0112民初13174号	2022年10月31日	(2022)云0112执11456号	昆明市西山区人民法院	全部未履行	其他规避执行

四川蓝光发展股份有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2023)云0114民初5775号	2025年8月26日	(2025)云0114执5155号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	其他规避执行
四川蓝光发展股份有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2023)云0114民初5775号	2025年8月25日	(2025)云0114执5149号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	其他规避执行
四川蓝光发展股份有限公司	原阳县人民法院	(2025)豫0725民初409号	2025年5月13日	(2025)豫0725执1704号	原阳县人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光发展股份有限公司	资阳市雁江区人民法院	(2024)川律政执证字第320号	2024年11月11日	(2024)川2002执恢2111号	资阳市雁江区人民法院	全部未履行	其他规避执行
四川蓝光发展股份有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2024)云0114民初194号	2025年8月27日	(2025)云0114执5200号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	违反财产报告制度
四川蓝光发展股份有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2023)云0114民初5775号	2025年8月25日	(2025)云0114执5145号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	违反财产报告制度
四川蓝光发展股份有限公司	宝鸡市陈仓区人民法院	(2024)陕0304民初2982号	2025年3月27日	(2025)陕0304执517号	宝鸡市陈仓区人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光和骏实业有限公司	天津市西青区人民法院	(2025)津0111民初5570号	2025年7月9日	(2025)津0111执4663号	天津市西青区人民法院	全部未履行	违反财产报告制度
四川蓝光和骏实业有限公司	天津市西青区人民法院	(2025)津0111民初4824号	2025年7月9日	(2025)津0111执4673号	天津市西青区人民法院	全部未履行	违反财产报告制度
四川蓝光和骏实业有限公司	天津市西青区人民法院	(2025)津0111民初6598号	2025年6月17日	(2025)津0111执3983号	天津市西青区人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光和骏实业有限公司	天津市西青区人民法院	(2025)津0111民初6097号	2025年6月18日	(2025)津0111执4027号	天津市西青区人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

四川蓝光和骏实业有限公司	天津市西青区人民法院	(2025)津0111民初6597号	2025年6月17日	(2025)津0111执3984号	天津市西青区人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光和骏实业有限公司	天津市西青区人民法院	(2025)津0111民初3528号	2025年6月18日	(2025)津0111执4030号	天津市西青区人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光和骏实业有限公司	昆明市西山区人民法院	(2021)云0112民初22532号	2023年9月8日	(2023)云0112执11087号	昆明市西山区人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光和骏实业有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2021)云0114民初11078号	2025年6月12日	(2025)云0114执3706号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	违反财产报告制度
四川蓝光和骏实业有限公司	资阳市雁江区人民法院	(2024)川律政执证字第320号	2024年11月11日	(2024)川2002执恢2111号	资阳市雁江区人民法院	全部未履行	其他规避执行
四川蓝光和骏实业有限公司	南充市嘉陵区人民法院	(2024)川民再268号	2025年4月10日	(2025)川1304执1273号	四川省高级人民法院	全部未履行	有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
四川蓝光和骏实业有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2024)云0114民初4394号	2025年6月16日	(2025)云0114执3781号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	违反财产报告制度
四川蓝光和骏实业有限公司	昆明市呈贡区人民法院	(2024)云0114民初3475号	2025年6月13日	(2025)云0114执3735号	昆明市呈贡区人民法院	全部未履行	其他规避执行

## 二、影响分析和应对措施

公司相关主体正与相关机构就被执行情况积极了解与沟通，公司将持续关注相关事件进展，按照法律、法规及时履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

(本页无正文，为《四川蓝光发展股份有限公司关于公司被纳入失信被执行人<sup>的公告</sup>》之盖章页)

